
   

 

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain 

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it - Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 

                                                              C.F.: 80100690611 

                                                                 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO            I decreti di ripubblicazione  delle GPS  prot. n. 15918 del 15-09-2020 e prot. 

n. 16238  del 18/09/2020; 

VISTO l’avviso di convocazione per l’eventuale stipula di contratti a tempo 

determinato, per i docenti di ogni ordine e grado, posti di sostegno, da G.A.E. 

e G.P.S. pubblicato con prot. AOOUSPCE 15929 del 15-09-2020 e l’avviso 

di convocazione per i posti comuni prot. n. 16498 del 21/09/2020; 

VISTE   
  

le istanze pervenute in tempo utile, con i relativi allegati ed autocertificazioni, 

da parte dei candidati convocati; 

TENUTO CONTO delle disposizioni in materia dei dati sensibili 

  

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, sul sito Web di questo Ufficio : http://www.at-caserta.it/ delle 

assegnazioni di sede per la stipula dei contratti a tempo determinato dei docenti inseriti nelle graduatorie 

provinciali per le supplenze del personale docente valevoli per il biennio 2020-2022 per la classe di 

concorso A020, A026 e A027. 

 

I docenti individuati sono tenuti a prendere servizio presso la sede assegnata il primo giorno 

lavorativo utile dopo la pubblicazione del presente documento.   

 

Ai sensi dell’art. 8 , comma 7 e 8 dell’O.M. n. 60/2020, “l’istituzione scolastica ove l’aspirante stipula 

il primo contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie effettua, tempestivamente, i 

controlli delle dichiarazioni presentate. All’esito dei controlli di cui al comma 7, il dirigente scolastico 

che li ha effettuati comunica l’esito della verifica all’ufficio competente, il quale convalida a sistema i 

dati contenuti nella domanda e ne da comunicazione all’interessato. I titoli si intendono 

definitivamente validati e utili ai titolari per la presentazione di ulteriori istanze e per la costruzione 

dell’anagrafe nazionale del personale docente di cui all’art. 2 comma 4-ter del DL 22/2020”. 

I Dirigenti Scolastici stipuleranno contratti a tempo determinato con clausola risolutiva con i docenti 

inclusi in graduatoria con riserva.  

 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di apportare, in autotutela o a seguito di provvedimenti 

giudiziari, tutte le rettifiche che si renderanno necessarie. 

Per effetto del regolamento generale per la protezione dei dati personali, le stampe pubblicate non 

contengono alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse.  

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI    IL DIRIGENTE 

Al Sito WEB    SEDE                Vincenzo ROMANO 
Alle  OO. SS.    LORO SEDI         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Agli Ambiti Territoriali   LORO SEDI             Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/
http://www.at-caserta.it/
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CE 1 I A020 PARRILLO ANTONIO 22/01/1967 CE RINUNCIA

CE 2 I A020 PIANESE DOMENICO 16/02/1979 CE RINUNCIA

CE 3 I A020 COSCETTA ESTER MICHELA 12/02/1982 CE RINUNCIA

CE 4 I A020 MARINO LUISA 02/08/1976 CE RINUNCIA

CE 5 I A020 FRANCIONE LUIGIA 05/11/1966 CE RINUNCIA

CE 6 I A020 SANTANGELO FRANCESCO 28/04/1970 EE OPTA A026 SI

A020 - Fisica



CE 1 I A026 PARRILLO ANTONIO 22/01/1967 CE RINUNCIA

CE 2 I A026 LERRO RITA 26/04/1974 CE RINUNCIA

CE 3 I A026 ACCURSO UMBERTO 11/04/1970 NA RINUNCIA

CE 4 I A026 DI MATTEO DANIELA 22/11/1982 CE RINUNCIA

CE 5 I A026 COSCETTA ESTER MICHELA 12/02/1982 CE RINUNCIA

CE 6 I A026 CIRILLO RITA 11/06/1986 CE RINUNCIA

CE 7 I A026 NATALINO GIUSEPPE 21/05/1980 CE RINUNCIA

CE 8 I A026 SANTANGELO FRANCESCO 28/04/1970 EE
ISISS DE FRANCHIS PIEDIMONTE 

MATESE
CEIS02900V

CE 9 I A026 FRANCIONE LUIGIA 05/11/1966 CE RINUNCIA

CE 10 I A026 FONTANA ANNAMARIA 26/07/1959 CE ITC C. ANDREOZZI AVERSA CETD21000R

CE 11 I A026 EMANUELE DARIO 21/05/1982 CE RINUNCIA

CE 12 I A026 DE PARI RUGGERO 30/11/1970 FR RINUNCIA

CE 13 I A026 MISSO RAFFAELLA 11/03/1971 CE RINUNCIA

CE 1 II A026 PIOMBINO GIOVANNA 13/06/1976 CE RINUNCIA

CE 2 II A026 MALLARDO FELICIANO 08/04/1978 CE ITS G.CARLI CASAL DI PRINCIPE 12H CETD22000B

CE 3 II A026 CARLINO TERESA 07/11/1979 CE ISISS N.STEFANELLI MONDRAGONE CEIS04100D

CE 4 II A026 PIANESE DOMENICO 16/02/1979 CE RINUNCIA

CE 5 II A026 MORRA FABIO 07/06/1985 NA RINUNCIA

CE 6 II A026 DI LUISE ANTONELLA 22/01/1981 CE ISISS A.VOLTA AVERSA O.D. CEIS03700T

CE 7 II A026 TERRIBILE PASQUALE 01/12/1982 CE RINUNCIA

CE 8 II A026 ADINOLFI ANTONIO 22/06/1968 NA RINUNCIA

CE 9 II A026 GOLIA TOMMASO 29/04/1971 CE RINUNCIA

CE 10 II A026 FARINA MICHELE 20/06/1975 CE ISISS A.VOLTA AVERSA O.D. CEIS03700T

CE 11 II A026 TONNERA VINCENZO EMILIO 29/11/1969 EE LICEO L. DA VINCI VAIRANO PATENORA CEPS060008

CE 12 II A026 TOSCANO SPERANZA 21/12/1977 CE RINUNCIA

A026 - Matematica 



CE 13 II A026 CASABURO LUIGI 16/05/1956 CE RINUNCIA 

CE 14 II A026 PASCIUTO MARCO 09/07/1986 NA RINUNCIA

CE 15 II A026 CARLONE ANTONELLO 01/02/1978 CE RINUNCIA

CE 16 II A026 MASTRANGELO VIVIANA 25/11/1984 BA IPSEOA R. DRENGOT AVERSA O.D. CERH030006

CE 17 II A026 MANCINI EMANUELA 04/07/1986 CE LICEO G.GALILEI PIEDIMONTE MATESE CEPS040003

CE 18 II A026 DE BIASE GIUSEPPE 12/05/1973 AV RINUNCIA

CE 19 II A026 CALVANO MARIANGELA 28/12/1983 NA RINUNCIA

CE 20 II A026 CIARAMELLO MASSIMO EMILIANO 23/12/1979 CE RINUNCIA

CE 21 II A026 D'ACCINDIO ENZO 22/02/1976 CE RINUNCIA

CE 22 II A026 LIQUORI ENZO 27/08/1962 CE ITC C. ANDREOZZI AVERSA CETD21000R

CE 23 II A026 PONTILLO CATERINA 14/03/1984 CE RINUNCIA SI

CE 24 II A026 DELL'OSTE GIOVANNA 05/03/1977 CE
ITC. C. ANDREOZZI AVERSA 

(SERALE+DIURNO)
CETD210506

CE 25 II A026 PAPA TOMMASINA 24/06/1989 RM IPSEOA R. DRENGOT AVERSA O.D. CERH030006

CE 26 II A026 SAGLIOCCO ANTONIO 17/07/1984 CE OPTA ADSS

CE 27 II A026 MARTONE CARLA 10/10/1987 CE OPTA A027

CE 28 II A026 DELLA VOLPE NICOLETTA 27/12/1990 CE IPSEOA R. DRENGOT AVERSA O.D. CERH030006

CE 29 II A026 ARCIERO LUANA 12/07/1979 CE OPTA A027

CE 30 II A026 NATALE GENIRA ALESSIA 03/04/1987 CE NON TROVA

CE 31 II A026 SQUEGLIA GIOVANNI 02/03/1974 CE RINUNCIA

CE 32 II A026 LOMBARDI ROSALIA 11/01/1978 CE NON TROVA

CE 33 II A026 SACCOMANNO FEDERICA 15/12/1987 BN RINUNCIA

CE 34 II A026 MONACO MARIA CARLA 04/05/1987 CE OPTA A027

CE 35 II A026 NATALE ANTONELLA 04/04/1991 TO MANCA DISPONIBILITA'

CE 36 II A026 FIORILLO CARLO 08/07/1957 CE OPTA A027

CE 37 II A026 ZAGARIA MARIA 22/10/1988 CE
CASA CIRC. DI CARINOLA                         

IPSSART TEANO

CETD01803R  

CERH02000G
SI

CE 38 II A026 NATALE ALDO 17/07/1971 NA IT G. CASO PIEDIMONTE MATESE SERALE CETF00250Q



CE 39 II A026 VALENTE MARTINA 19/03/1989 CE OPTA A027

CE 40 II A026 BUCCIERO LAURA 08/05/1985 CE OPTA A027

CE 85 II A026 RIANNA CONCETTA 09/03/1975 CE DA INDIVIDUARE SOLO PER MERITO NO

CE 248 II A026 SANTILLO ILARIA 09/09/1972 CE RINUNCIA SI

CE 279 II A026 BOVIENZO SIMONA 25/07/1985 CE RINUNCIA SI

CE 323 II A026 ZEPPETELLA DEL SESTO CARLA 28/04/1973 CE RINUNCIA SI

CE 344 II A026 MANDARINO ROSA 11/10/1991 CE RINUNCIA SI



CE 1 I A027 PARRILLO ANTONIO 22/01/1967 CE RINUNCIA

CE 2 I A027 MARINO LUISA 02/08/1976 CE RINUNCIA

CE 1 II A027 PONTILLO CATERINA 14/03/1984 CE
ISISS AMALDI NEVIO SMCV                          

LICEO DON GNOCCHI MADDALONI (O.D.)

CEIS03300E  

CEPM07000X 
SI

CE 2 II A027 SCAPINELLI MIRIAM CONSIGLIA 28/01/1986 CE RINUNICA

CE 3 II A027 BUCCIERO LAURA 08/05/1985 CE LICEO G. SIANI AVERSA (O.D.) CEPS14000X 

CE 4 II A027 TOSCANO SPERANZA 21/12/1977 CE RINUNCIA

CE 5 II A027 PIANESE DOMENICO 16/02/1979 CE RINUNCIA

CE 6 II A027 VIGGIANO MANUELA 13/11/1982 CE LICEO G. SIANI AVERSA (O.D.) CEPS14000X 

CE 7 II A027 TERRIBILE PASQUALE 01/12/1982 CE RINUNCIA

CE 8 II A027 MALLARDO FELICIANO 08/04/1978 CE OPTA A026

CE 9 II A027 CORALLUZZO LUCIA 28/11/1985 SA LICEO N. JOMMELLI AVERSA (O.D.) CEPM02000V 

CE 10 II A027 D'AMBROSIO MARIANNA 03/11/1978 CE LICEO N. JOMMELLI AVERSA (O.D.) CEPM02000V 

CE 11 II A027 BARBATO RACHELE 02/01/1976 CE LICEO G. SIANI AVERSA (O.D.) CEPS14000X SI

CE 12 II A027 ARCIERO LUANA 12/07/1979 CE LICEO G. GALILEI MONDRAGONE CEPS07000V 

CE 13 II A027 MONACO MARIA CARLA 04/05/1987 CE LICEO N. JOMMELLI AVERSA (O.D.) CEPM02000V 

CE 14 II A027 COLELLA DANIELA 18/03/1987 CE LICEO E. FERMI AVERSA (O.D.) CEPS02000T 

CE 15 II A027 CALVANO MARIANGELA 28/12/1983 NA RINUNCIA

CE 16 II A027 CARLONE ANTONELLO 01/02/1978 CE RINUNCIA

CE 17 II A027 STELLATO LUIGI 06/03/1983 CE RINUNCIA

CE 18 II A027 MARTONE CARLA 10/10/1987 CE LICEO E. FERMI AVERSA (O.D.) CEPS02000T 

CE 19 II A027 CARLINO TERESA 07/11/1979 CE OPTA A026

CE 20 II A027 SALERNO MARIA 06/01/1986 CE LICEO G. GALILEI PIEDIMONTE MATESE CEPS040003 

CE 21 II A027 DI GRAZIA GIOVANNA 21/09/1988 NA LICEO N. JOMMELLI AVERSA (O.D.) CEPM02000V 

CE 22 II A027 VALENTE MARTINA 19/03/1989 CE LICEO G. GALILEI PIEDIMONTE MATESE CEPS040003 

CE 23 II A027 PASCIUTO MARCO 09/07/1986 NA RINUNCIA

A027 - Matematica e fisica



CE 24 II A027 TONNERA VINCENZO EMILIO 29/11/1969 EE OPTA A026

CE 25 II A027 GRIECO VINCENZA 25/04/1975 CE LICEO L. DA VINCI AVERSA (O.D.) CEIS03100V 

CE 26 II A027 DI MATTEO DANIELA 22/11/1982 CE RINUNCIA

CE 71 II A027 RIANNA CONCETTA 09/03/1975 CE DA INDIVIDUARE SOLO PER MERITO NO

CE 132 II A027 SANTILLO ILARIA 09/09/1972 CE RINUNCIA SI

CE 137 II A027 BOVIENZO SIMONA 25/07/1985 CE RINUNCIA SI

CE 154 II A027 MANDARINO ROSA 11/10/1991 CE RINUNCIA SI

CE 27 II A027 LERRO RITA 26/04/1974 CE RINUNCIA

CE 28 II A027 DI LUISE ANTONELLA 22/01/1981 CE OPTA A026

CE 29 II A027 D'ACCINDIO ENZO 22/02/1976 CE RINUNCIA

CE 30 II A027 NUZZO ANTONIO 02/04/1984 CE RINUNCIA

CE 31 II A027 CIRILLO RITA 11/06/1986 CE RINUNCIA

CE 32 II A027 FIORILLO CARLO 08/07/1957 CE LICEO E. FERMI AVERSA (O.D.) CEPS02000T 

CE 33 II A027 SASSO GRAZIA 27/03/1989 CE RINUNCIA

CE 34 II A027 ARENA CAROLINA 21/10/1989 CE
LICEO E. FERMI AVERSA (O.D.)                                   

LICEO P. GIANNONE CASERTA

CEPS02000T    

CEPC110001 

CE 35 II A027 NACCA MARIA 29/10/1985 CE
LICEO L. GARIFANO CAPUA                                

LICEO DON GNOCCHI MADDALONI

CEPS110004  

CEPM07000X 

CE 36 II A027 SACCOMANNO FEDERICA 15/12/1987 BN RINUNCIA

CE 37 II A027 RAZZANO GABRIELLA TECLA 16/07/1984 CE RINUNCIA

CE 38 II A027 SORVILLO EMILIA 09/04/1989 CE
LICEO N. CORTESE MADDALONI                        

LICEO A. DIAZ CASERTA

CEPS090004     

CEPS010007

CE 39 II A027 ZAGARIA MARIA 22/10/1988 CE OPTA A026

CE 40 II A027 DE RISO MIRIANA 30/12/1992 CE LICEO DA VINCI AVERSA 16h CEIS03100V 

CE 41 II A027 DI RUBBO EMANUELE FRANCESCO 05/07/1991 CE RINUNCIA

CE 42 II A027 IANNIELLO ANNA 01/02/1989 CE RINUNCIA

CE 43 II A027 LIQUORI ENZO 27/08/1962 CE OPTA A026

CE 44 II A027 BRUNO ANTONIO 08/10/1991 CE
LICEO F. QUERCIA MARCIANISE 7h                            

LICEO A. DIAZ CASERTA 10h

CEPS03000C   

CEPS010007



CE 45 II A027 SANTAGATA FRANCA 09/03/1984 CE RINUNCIA

CE 46 II A027 BIASIUCCI MARIANO 12/04/1975 NA RINUNICIA

CE 47 II A027 LOMBARDI CATERINA ANTONIETTA 29/11/1978 NA MANCA DISPONIBILITA'

CE 48 II A027 NATALE ANTONELLA 04/04/1991 TO MANCA DISPONIBILITA'

CE 49 II A027 VILLANO CESARIO 25/05/1973 CE MANCA DISPONIBILITA'

CE 50 II A027 DI PUORTO ALFONSINA ANTONIA 05/08/1993 CE MANCA DISPONIBILITA'
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